
 

 

UCHWAŁA NR 195/XXII/12 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art.12 §2, §3, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Poczesna    

  

 

Rada Gminy w Poczesnej  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje sie podziału Gminy Poczesna na obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 

obwodowych komisji wyborczych.  

  

Numer i nazwa obwodu 

głosowania  
 

Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

1  

Poczesna  

Kolonia Poczesna, Poczesna  Gminne Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji 

w Poczesnej, ul. Modrzewiowa 3, 42-262 Poczesna  

2  

Nierada  

Nierada, Mazury, Michałów, 

Młynek  

Remiza OSP w Nieradzie,  

ul. Targowa 103,  

42-262 Poczesna  

3  

Słowik  

Korwinów, Słowik  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słowiku, ul. Podlaska 4,  

42-263 Wrzosowa  

4  

Huta Stara B  

Huta Stara A, Huta Stara B  Zespół Szkół w Hucie Starej B, ul. Mickiewicza 12,  

42-263 Wrzosowa  

5  

Brzeziny Nowe  

Brzeziny Kolonia, Brzeziny 

Nowe, Sobuczyna  

Świetlica w Brzezinach Nowych, ul. Biała 33,  

42-263 Wrzosowa  

6  

Wrzosowa  

Wrzosowa  Zespół Szkół, we Wrzosowej, ul. Szkolna 4,  

42-263 Wrzosowa  

7  

Bargły  

Bargły  Wiejskie Centrum Kultury i Rekreacji w Bargłach,  

ul. Śląska 84, 42-262 Poczesna  

8  

Nowa Wieś  

Nowa Wieś  Świetlica wiejska w Nowej Wsi, ul. Częstochowska 8,  

42-262 Poczesna  

9  

Zawodzie  

Zawodzie, Kolonia Borek, 

Dębowiec  

Szkoła Podstawowa w Poczesnej, ul. Szkolna 1  

42-262 Poczesna  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 366



§ 2. Traci moc uchwała nr 178/XXVII/05 Rady Gminy w Poczesnej z dnia 30 czerwca 2005r. w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie gminy.  

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 366


		2013-01-10T13:08:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




